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EKO § 47 Valmistelija: ympäristösuunnittelija Pihla Hasan p. 050 324 0963, pih-
la.hasan@liminka.fi.

 Vuoden 2022 toiminta rajautuu voimakkaasti uuden jätelain sekä val mis tu-
mas sa olevan jäteasetuksen tuomien muutosten suunnitteluun ja täy tän-
töön pa non valmisteluun.

 Vuoden 2022 toiminnassa jatketaan alueen jätehuollon ja jäteasemien ke-
hit tä mis tä. Jätteiden käsittelylaitoksen toiminta on aloitettu Limingan Eko-
kort te lis sa ja ensimmäiset tulokset materiaalien kierrätyskelpoisuudesta
val mis tu vat. Biojätteen siirtokuormausta jatketaan edelleen.

 Tiedottaminen painottuu jätelain tuomiin muutoksiin. Tiedottamisessa käy-
te tään tehokkaasti hyödyksi EKOn ja kuntien nettisivuja, kuntatiedotteita,
me diaa ja muita vakiintuneita kanavia. EKOn uutiskirjeitä lähetetään 3 - 5
kpl. EKOposti jaetaan toukokuussa.

 Lakeuden EKOn kokouksia on suunniteltu tälle vuodelle viisi (5).

 Vuonna 2020 aloitettua ympäristösuunnittelijan jalkautumista kaikkiin
kuntiin jatketaan tänä vuon na koronarajoitukset huomioiden.

 Lakeuden EKO on ollut mukana valmistelemassa alueen hankkeita, joissa
jat ke taan yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. EKO on myös mukana ke-
hit tä mäs sä kuntien ympäristö- ja kiertotalousohjelmia sekä kuntien kiin teis-
tö jen jätehuoltoa.

 Jätteiden vastaanottopisteitä kehitetään yhdessä jätehuollon operatiivisten
pal ve lui den tuottajan Kempeleen Jätekuljetus Ky:n kanssa. Jäteasemia ke-
hi te tään erityisesti Limingassa sekä Muhoksella. Mahdollista  "kyl mä ase-
man" käyttöönottoa valmistellaan. Kiertävät keräykset jatkuvat Uta jär vel lä
touko- ja syyskuussa.

 Alueemme RINKI -ekopisteiden muutokset huomioidaan mahdollisuuksien
mu kaan ja tarvittaessa jatketaan täydentävää pakkausmuovin keräystä.
En sim mäis tä kohdetta vapaa-ajan asuntojen jätehuollon siirtämistä kiin teis-
töit täi ses tä jätteenkuljetuksesta aluekeräyspisteiden piiriin  val mis tel laan.

 Jätehuoltoviranomainen seuraa tiiviisti jätelain muutoksien ja tulevia siir ty-
mä ai ko ja. Valmistelu tuleviin vaatimuksiin aloitetaan välittömästi. Jä te huol-
to vi ran omai nen toimii yhteistyössä muiden viranomaisten, jä te huol ty ri tys ten
ja alueen toimijoiden kanssa alueen jätehuollon kehittämiseksi ja siir ty mi-
ses sä uusiin jätelain vaatimiin käytäntöihin.

 Tapahtumakalenteri erillisselvityksenä.
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